
SLUŽBENE    NOVINE 
 

GRADA                                                                                                                          POŽEGE 
 

Požega, 06. veljače 2015.                        Broj 1. 

List izlazi po potrebi 

Cijena ovom broju 20,00 kn 

 

Godišnja pretplata 150,00 kn 

 

 

 SADRŽAJ 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 
Stranica 

   

1. Zaključak o korištenju proračunske zalihe za studeni 2014. godine 2 

2. Zaključak o korištenju proračunske zalihe za prosinac 2014. godine 3 

3. Javni poziv za isticanje kandidature za izbor članova i zamjenika članova Savjeta 

mladih Grada Požege 
4 

4. Odluka o imenovanju osobe za zastupanje u Lokalnoj akcijskoj grupi Papuk-Krndija 9 

5. Odluka o otpisu potraživanja s osnove komunalne naknade 10 

6. Odluka o plaći i drugim materijalnim pravima gradonačelnika i zamjenika 

gradonačelnika Grada Požege 
16 

7. Odluka o dodjeli javnih priznanja Grada Požege u 2015. godini 18 

   

 

  

 



Broj 1/2015 Službene novine Grada Požege  

 
2 

 

 

 

 

 
 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                GRAD POŽEGA 

            GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 400-02/14-01/6 

URBROJ: 2177/01-02/01-15-22 

Požega, 5. veljače 2015. 

 

 

Na temelju članka 36. stavak 1. alineje 20. i članka 114. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada 

Požege br. 3/13., 19/13. i 5/14.) Gradsko vijeće Grada Požege na 13. sjednici, održanoj dana 5. veljače 2015. 

godine donijelo je slijedeći  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

Gradsko vijeće Grada Požege usvaja Izvješće o korištenju proračunske zalihe za mjesec studeni 2014. 

godine. 

 

 

     PREDSJEDNIK 

Nino Smolčić, dipl.oec., v.r. 

 

 

  

 



Broj 1/2015 Službene novine Grada Požege  

 
3 

 

 

 

 

 
 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                GRAD POŽEGA 

            GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 400-02/14-01/6 

URBROJ: 2177/01-02/01-15-24 

Požega, 5. veljače 2015. 

 

Na temelju članka 36. stavak 1. alineje 20. i članka 114. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada 

Požege br. 3/13., 19/13. i 5/14.) Gradsko vijeće Grada Požege na 13. sjednici, održanoj dana 5 .veljače 2015. 

godine donijelo je slijedeći  

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

Gradsko vijeće Grada Požege usvaja Izvješće o korištenju proračunske zalihe za mjesec prosinac 2014. 

godine. 

 

 

 

     PREDSJEDNIK 

Nino Smolčić, dipl.oec., v.r. 

  

 



Broj 1/2015 Službene novine Grada Požege  

 
4 

 
 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                GRAD POŽEGA 

            GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 600-01/15-01/2 

URBROJ:  2177/01-02/01-15-4 

Požega, 5. veljače 2015. 

 

 
 Na temelju članka 5. stavka 1. i 2. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Požege (Službene novine 

Grada Požege, broj: 19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege, objavljuje 

 

 

J A V N I   P O Z I V 

za isticanje kandidatura za izbor članova i zamjenika članova Savjeta mladih Grada Požege  

 

 

 Pokreće se postupak izbora članova Savjeta mladih Grada Požege i njihovih zamjenika kao 

savjetodavnog tijela Grada Požege  koje se osniva sa ciljem sudjelovanja mladih u odlučivanju o upravljanju 

javnim poslovima od interesa i značaja za mlade, aktivnog uključivanja mladih u javni život te informiranja i 

savjetovanja mladih u Gradu Požegi.  

 Izrazi koji se koriste u ovom javnom pozivu, a imaju rodno značenje koriste se neutralno i odnose se 

jednako na muški i ženski spol. 

 U Savjet mladih Grada Požege, Gradsko vijeće Grada Požege (u nastavku teksta: Gradsko vijeće) bira  

devet (9) članova i njihove zamjenike, uključujući predsjednika i zamjenika predsjednika, na mandat od tri  (3) 

godine. 

 Članovi Savjeta mladih Grada Požege (u nastavku teksta: Savjet mladih) mogu biti osobe s 

prebivalištem ili boravištem na području Grada Požege koje u trenutku podnošenja kandidatura za članstvo 

imaju od navršenih petnaest (15) do navršenih trideset (30) godina života. 

 Pravo predlaganja kandidata za članove Savjeta mladih i njihovih zamjenike imaju: 

- udruge koje su sukladno statutu ciljno i prema djelatnostima opredijeljene za rad s mladima i za mlade 

- učenička vijeća 

- studentski zbor  

- pomladci političkih stranaka, sindikalnih ili strukovnih organizacija u Republici Hrvatskoj i 

- neformalne skupine mladih od najmanje trideset (30) mladih. 

 Ovlašteni predlagatelji dužni su prilikom isticanja kandidatura predložiti i zamjenika za svakog 

kandidata za člana Savjeta mladih. 

 Kandidature za članove Savjeta mladih podnose se na propisanom obrascu koji se može preuzeti na 

web stranici Grada Požege: www.pozega.hr. 

 Kandidatura obavezno sadrži sljedeće podatke: 

- naziv i sjedište ovlaštenog predlagatelja, odnosno popis mladih koji čine neformalnu skupinu mladih 

- podatke o kandidatu i njegovom zamjeniku (ime i prezime, dan mjesec, godina i mjesto rođenja, adresa 

prebivališta ili boravišta na području Grada Požege ) 

- obrazloženje prijedloga iz kojeg je vidljivo zbog čega se kandidat predlaže 

- potpis ovlaštene osobe predlagatelja, a ukoliko se radi o neformalnoj skupini mladih prijedlog potpisuje 

najmanje trideset (30) mladih. 

 Uz prijedlog kandidatura ovlašteni predlagatelj je dužan priložiti i vlastoručno potpisanu izjavu 

kandidata o prihvaćanju kandidature za člana/zamjenika člana Savjeta mladih. 

 Nepravodobni i nepotpuni prijedlozi kandidatura ne razmatraju se. 

 Odbor za izbor i imenovanja Gradskog vijeća obavlja provjeru formalnih uvjeta prijavljenih kandidata 

te u roku od petnaest (15) dana od isteka roka za podnošenje prijava, sastavlja izvješće o provjeri formalnih 

uvjeta i utvrđuje popis važećih kandidatura. 

 Izvješće i popis kandidatura iz stavka 1. ovoga članka dostavljaju se Gradskom vijeću i objavljuju na 

web stranici Grada Požege.  

 Gradsko vijeće na prvoj sjednici nakon objave popisa važećih kandidatura, raspravlja izvješće o 

provjeri formalnih uvjeta te s popisa važećih kandidatura za članove i zamjenike članova Savjeta mladih tajnim  

 

 

http://www.pozega.hr/
http://www.pozega.hr/


Broj 1/2015 Službene novine Grada Požege  

 
5 

 

glasovanjem bira članove i zamjenike članova Savjeta mladih na način utvrđen ovom Odlukom o osnivanju 

Savjeta mladih Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/14.).  

 Prijedlozi kandidatura za članove Savjeta mladih i njihove zamjenike, dostavljaju se vijeću, Odboru za 

izbor i imenovanja Gradskog vijeća, Trg Sv. Trojstva kbr. 1, s naznakom „Prijedlog kandidatura za izbor 

članova i zamjenika članova Savjeta mladih Grada Požege, u roku  petnaest (15) dana od dana objave poziva  

na web stranici Grada Požege odnosno u lokalnom tisku (Kronici požeško-slavonskoj).   

 

        PREDSJEDNIK 

         Nino Smolčić, dipl.oec., v.r. 

  



Broj 1/2015 Službene novine Grada Požege  

 
6 

OBRAZAC-1.  (Obrazac za isticanje kandidature za izbor članova i zamjenika članova Savjeta mladih Grada 

Požege 

 

 

 

PRIJEDLOG KANDIDATURE ZA ČLANA/ZAMJENIKA ČLANA SAVJETA MLADIH 

GRADA POŽEGE 

 

Ovlašteni predlagatelj: _____________________________________________________________ 

naziv / sjedište / neformalna skupina mladih 

 

1. Podaci o kandidatu za člana: 

 

a)_________________________________________________________________________ 

(ime i prezime) 

 

b)_________________________________________________________________________ 

(dan, mjesec i godina rođenja) 

 

c)__________________________________________________________________________ 

(prebivalište/boravište) 

 Obrazloženje prijedloga: 

( - ukratko navesti zbog čega se kandidat predlaže, 

- škola ili visokoškolska ustanova koju kandidat pohađa/ završeno obrazovanje /radno mjesto i    

poslodavac, 

- dosadašnje aktivnosti, interesi i druge karakteristike kandidata ) 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

2. Podaci o kandidatu za zamjenika člana: 

 

a)_________________________________________________________________________ 

(ime i prezime) 

 

b)_________________________________________________________________________ 

(dan, mjesec i godina rođenja) 

c)__________________________________________________________________________ 

                (prebivalište/boravište) 

 Obrazloženje prijedloga: 

( - ukratko navesti zbog čega se kandidat predlaže, 

- škola ili visokoškolska ustanova koju kandidat pohađa/ završeno obrazovanje /radno mjesto i    

poslodavac, 

- dosadašnje aktivnosti, interesi i druge karakteristike kandidata ) 

_____________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

U Požegi,  __________ 2015. godine    Potpis ovlaštene osobe predlagatelja 

 

________________________________ 

 

Napomena: Ako predlagatelj ima pečat, potrebno je ovjeriti obrazac pečatom. 

Predlagatelj može predložiti najviše devet (9) kandidata za članove/zamjenike članova Savjeta mladih 

Grada Požege  

Izrazi koji se koriste u ovom prijedlogu, a imaju rodno značenje koriste se neutralno i odnose se 

jednako na muški i ženski spol. 

  



Broj 1/2015 Službene novine Grada Požege  

 
7 

 

 

 

POPIS PREDLAGATELJA KOJI PRIPADAJU NEFORMALNOJ SKUPINI MLADIH 

 

 

REDNI 

BROJ 

IME I PREZIME DAN, MJESEC I 

GODINA 

ROĐENJA 

ADRESA VLASTORUČNI 

POTPIS 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

26.     

27.     

28.     

29.     

30.     

 

  



Broj 1/2015 Službene novine Grada Požege  

 
8 

OBRAZAC - 2.1 (Izjava o prihvaćanju kandidature za člana )   

 

 

I Z J A V A 

 

PRIHVAĆANJU KANDIDATURE ZA ČLANA SAVJETA MLADIH GRADA POŽEGE  

 

 

 

Ja,____________________________________, ______________________________________________ 

  (ime i prezime)           (dan, mjesec, god. i mjesto rođenja) 

 

_____________________________________________________________________________________   

(adresa prebivališta ili boravišta) 

 

prihvaćam kandidaturu za člana Savjeta mladih Grada Požege.  

 

 

 

 

 

U Požegi, _______________________________       ________________________ 

(datum)        (potpis) 

 

 

 

 
OBRAZAC – 2.2. (Izjava o prihvaćanju kandidature za člana)  

 

 

I Z J A V A 

 

O PRIHVAĆANJU KANDIDATURE ZA ZAMJENIKA ČLANA SAVJETA MLADIH GRADA POŽEGE  

 

 

 

Ja,____________________________________, ______________________________________________ 

  (ime i prezime)           (dan, mjesec, god. i mjesto rođenja) 

 

_____________________________________________________________________________________   

(adresa prebivališta ili boravišta) 

 

prihvaćam kandidaturu za zamjenika člana Savjeta mladih Grada Požege.  

 

 

 

 

 

 

U Požegi, _________________________________   ________________________ 

( datum)           (potpis) 

 

http://koprivnica.hr/wp-content/uploads/2014/06/3.-Izjava-o-prihvaćanju-kandidature.docx
http://koprivnica.hr/wp-content/uploads/2014/06/3.-Izjava-o-prihvaćanju-kandidature.docx
http://koprivnica.hr/wp-content/uploads/2014/06/3.-Izjava-o-prihvaćanju-kandidature.docx
http://koprivnica.hr/wp-content/uploads/2014/06/3.-Izjava-o-prihvaćanju-kandidature.docx


Broj 1/2015 Službene novine Grada Požege  

 
9 

                                 

 

 

 

 
 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                GRAD POŽEGA 

            GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 080-08/15-01/4 

URBROJ: 2177/01-02/01-15-4 

Požega, 5. veljače 2015.  

   

 Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, 

broj: 33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.- 

pročišćeni tekst), članka 36. stavka 1. alineje 12.Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 

3/13., 19/13., 5/14.  i 19/14.) te Odluke  o pristupanju lokalnoj akcijskoj grupi (LAG-u) Papuk-Krndija 

(Službene novine Grada Požege, broj: 10/14.), Gradsko vijeće Grada Požege na  13. sjednici, održanoj 5. 

veljače  2015. godine, donosi  

 

O D L U K U 

imenovanju osobe za zastupanje u Lokalnoj akcijskoj grupi  Papuk-Krndija 

 

I.  

 

Gradsko vijeće Grada Požege imenuje Vedrana Neferovića, prof., gradonačelnika Grada Požege za 

osobu koja će zastupati Grada Požegu u Lokalnoj akcijskoj grupi Papuk-Krndija, u sljedećem dvogodišnjem 

razdoblju koje započinje od 6. veljače 2015. godine i traje do 5.  veljače 2017.  godine. 

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     PREDSJEDNIK 

Nino Smolčić, dipl.oec., v.r. 

 

  

 



Broj 1/2015 Službene novine Grada Požege  

 
10 

 
 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                GRAD POŽEGA 

            GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 363-03/15-01/2  

URBROJ: 2177/01-02/01-15 - 4  

Požega, 5. veljače 2015.   

 

Na temelju članka 137. stavka 1. točke 4. Općeg poreznog zakona (NN, broj:147/08.,18/11., 78/12., 136/12. i 

73/13. ), članka 226. Zakon o obveznim odnosima (NN, broj: 35/05., 41/08. i  125/11.)  i članka 36. stavka 1. alineje 

20. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13.,  5/14. i 19/14.), Gradsko vijeće Grada 

Požege, na 13. sjednici, održanoj dana, 5. veljače 2014. godine, d o n o s i 

 

 

O D L U K U 

o otpisu potraživanja s osnove komunalne naknade 

 

I. 

 

 Ovom se Odlukom sukladno zakonskim propisima odobrava otpis potraživanja Grada Požege prema 

pravnim i fizičkim osobama s osnove komunalne naknade u ukupnom iznosu od 215.665,81 kuna, kako slijedi: 

 
RB NAZIV OBVEZNIKA IZNOS OBRAZLOŽENJE  

1 GRADSKA BANKA d.d. 

(VL. PETROVIĆ) 

42.613,41kn Otvoren stečaj 14. 

04.1999. godine. 

Uložen prigovor 

zastare potraživanja 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2000. do 

31.12.2004., otvoren stečajni postupak, nije 

prijavljeno u stečajnu masu, uložen prigovor  

2 GLUMINA BANKA 

D.D. 

30.586,53 kn Otvoren stečaj 

30.04.1999. godine. 

Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2004. do 

15.07.2009. godine, otvoren stečajni postupak, 

nije prijavljeno u stečajnu masu, uložen prigovor 

3 TELEPLUS d.o.o. 915,00 kn Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja na dan 

05.03.2014. godine 

Dug od datuma dospijeća 10.03.2009. do 

15.06.2009. godine, pokrenut ovršni postupak, 

brisan subjekt po službenoj dužnosti 

4 BELA d.o.o. 196,21 kn Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja na 

dan10.06.2013. godine 

Dug od datuma dospijeća 15.06.2008. do 

15.12.2008. godine, pokrenut ovršni postupak, 

otvoren i istovremeno zatvoren stečajni postupak 

5 FORTITUDO d.o.o. 735,19 kn Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja  na 

dan 23.09.2013. 

godine 

Dug od datuma dospijeća 15.08.2010. do 

15.01.2011. godine, pokrenut ovršni postupak, 

otvoren i istovremeno zatvoren stečajni postupak 

6 MINERVA D.O.O. 126,00 kn Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja  na 

dan 03.09.2012. 

godine 

Dug od datuma dospijeća 15.02.2013. do 

15.04.2013. godine, brisan iz sudskog registra po 

službenoj dužnosti 

7 HZMO –PODRUČNA 

SLUŽBA U POŽEGI 

14,55 kn Uložen prigovor 

zastare  

Dug od datuma dospijeća 15.01.2011.godine, 

uložen prigovor zastare 

8 MORH-Služba za 

stambene poslove 

2.224,93 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2002. do 

15.01.2011. godine, uložen prigovor zastare 

9 KAZNIONICA U 

POŽEGI 

1.427,03 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2003. do 

15.04.2008. godine, uložen prigovor zastare 

10 LJEKARNA 1.302,12 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2004. godine, 

uložen prigovor zastare 

11 HRVATSKI CRVENI 

KRIŽ, 

Grad.društ.crv.križ 

82,22 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.12.2008. godine, 

uložen prigovor zastare 

 

 



Broj 1/2015 Službene novine Grada Požege  

 
11 

12 DOM ZDRAVLJA 

POŽEŠKO-SLAVONSKE 

ŽUPANIJE 

6.021,49 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2004. do 

15.01.2008. godine, uložen prigovor zastare 

13 BENEVENTIS d.o.o. 141,66 kn Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja na dan 

27.03.2014. godine 

Dug od datuma dospijeća 15.11.2012. do 

15.12.2012. godine, pokrenut ovršni postupak, 

brisano iz sudskog, otvoren i istovremeno 

zatvoren stečajni postupak 

14 GRUPA d.o.o. 26.228,20 kn Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja na dan 

06.03.2014. godine 

Dug od datuma dospijeća 15.03.2008. do 

15.09.2008. godine,(dva prostora), nije dolazio 

upisan kao vlasnik, brisan iz sudskog registra po 

službenoj dužnosti 

 

15 MANDIĆ PROMET 

d.o.o. 

6.312,53 kn Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja na 

dan03.10.2014. 

godine 

Dug od datuma dospijeća 15.08.2009. godine do 

15.01.2015. godine, pokrenut ovršni postupak,  

nije bio upisan kao vlasnik, otvoren i istovremeno 

zatvoren stečajni postupak 

16 BUBA d.o.o. 6.237,04 kn Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja na dan 

04.12.2014. godine 

Dug od datuma dospijeća 15.02.2007. godine do 

15.08.2008. godine, brisan po službenoj dužnosti 

17 ELMEGAL d.o.o. 11.436,41 kn Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja na dan 

22.07.2014. godine 

Dug od datuma dospijeća 15.11.2008. do 

15.11.2010. godine, (dva prostora), pokrenut 

ovršni postupak, brisan iz sudskog registra po 

službenoj dužnosti 

18 BOLERO d.o.o. 3.992,08 kn Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja  na 

dan 04.10.2014. 

godine 

Dug od datuma dospijeća 15.07.2011. do 

15.11.2014. godine, (dva prostora), pokrenut 

ovršni postupak,  brisan po službenoj dužnosti 

19 INTER-PLUS d.o.o. 3.150,23 kn Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja na dan 

03.10.2014. godine 

Dug od datuma dospijeća 07.05.2008. do 

15.01.2011. godine, (tri prostora), pokrenut 

ovršni postupak, brisan po službenoj dužnosti 

20 DENI COMMERCE 

d.o.o. 

2.761,21 kn Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja na dan 

09.12.2014. godine 

Dug od datuma dospijeća 15.06.2010.do 

17.06.2011. godine, pokrenut ovršni postupak, 

prijavljeno u stečajnu masu, zaključen stečajni 

postupak, brisan  

21 METALIJACOMERCE 

d.o.o. 

1.623,00 kn Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja na 

dan24.09.2013. 

godine  

Dug od datuma dospijeća 15.12.2008. do 

15.12.2010. godine, pokrenut ovršni postupak, 

otvoren i istovremeno zatvoren stečajni postupak  

22 SINTRA d.o.o. 844,80 kn Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja datum 

brisanja na dan 

07.07.2014. godine 

Dug od datuma dospijeća 15.07.2010. do 

15.01.2015. godine, pokrenut ovršni postupak, 

otvoren i istovremeno zatvoren stečajni postupak  

23 VIRGINIJA d.o.o., vl. 

Halas Saša 

1.209,60 kn Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja na dan 

05.03.2014. godine 

Dug od datuma dospijeća 15.06.2010. do 

15.01.2015. godine, pokrenut ovršni postupak,  

brisan po službenoj dužnosti, za otpis 

24 DIESEL d.o.o. 1.292,08 kn Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja na dan 

05.03.2014. godine 

Dug od datuma dospijeća  

31.03.2008. do 15.12.2010. godine, pokrenut 

ovršni postupak, brisan po službenoj dužnosti 

25 INFO BUŠIĆ d.o.o. 752,48 kn  Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja na dan 

19.06.2012. godine 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2003.godine, 

brisan po službenoj dužnosti 

26 LIDER d.o.o. 656,15 kn Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja na dan 

25.10.2013. godine 

Dug od datuma dospijeća 02.01.2008. godine, 

obustavljen i zatvoren stečajni postupak, brisan  

27 ŠAM-PROMET d.o.o. 643,56 kn  Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja na dan 

22.10.2012. godine, 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2001. godine, 

brisan po službenoj dužnosti 

28 HPT SAOBRAĆAJ 616,75 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.1999. godine, 

uložen prigovor zastare, ne postoji u sudskom 



Broj 1/2015 Službene novine Grada Požege  

 
12 

registru subjekt kao takav 

29 RIVIKS d.o.o. 576,00 kn  Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja na dan 

05.03.2014. godine 

Dug od datuma dospijeća 15.09.2007. do 

15.06.2008. godine, brisan po službenoj dužnosti 

30 ASTRA-MARIJANA 

trgovina i proiz.d.d. 

487,70 kn Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja na dan 

28.02.2006. godine 

Dug od datuma dospijeća 31.12.1998. godine, 

otvoren stečajni postupak 24.09.1999. godine, 

obustavljen i zatvoren stečajni postupak 

20.01.2005. godine, brisan 

31 VALIDUS d.o.o. 1.286,50 kn  Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja na dan 

23.09.2014. godine 

Dug od datuma dospijeća 15.06.2010. do 

15.08.2012. godine, pokrenut ovršni postupak, 

brisan po službenoj dužnosti 

32 KLADIONICE-ŽDERIĆ 

d.o.o. 

370,10 kn Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja  na 

dan 23.03.2012. 

godine 

Dug od datuma dospijeća 10.03.2009. do 

15.06.2009. godine, brisan po službenoj dužnosti  

33 ŠIJAK d.o.o. 342,32 kn  Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja na dan 

03.09.2012. godine 

Dug od datuma dospijeća  

31.12.2001. godine,  

brisan po službenoj dužnosti 

34 BRANA d.o.o.-BISTRO 

LIGHT-COLA 

340,25 kn Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja na 

dan 24.11.2014. 

godine 

Dug od datuma dospijeća 15.10.2012. do 

15.02.2013. godine, pokrenut ovršni postupak, 

otvoren i istovremeno zatvoren stečajni postupak 

35 HORIZONT d.o.o. 128,00 kn Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja na dan 

05.03.2014. godine 

Dug od datuma dospijeća 15.01.2010. godine, 

pokrenut ovršni postupak, brisan po službenoj 

dužnosti 

36 EUROGRAD-ZA 

SREĆU DOO 

38,30 kn Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja  na 

dan 15.10.2002. 

godine 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2003. godine, 

brisan  

37 SLAVONIJAŠPED 

d.o.o. 

0,30 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 30.06.2009. godine 

38 OBRTNIČKA 

KOMORA POŽ.-SLAV. 

ŽUPANIJE 

61,96 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.01.2011. godine 

39 KOMLJENOVIČ BORO 165,24 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 27.03.2008. godine 

40 HORMOT IVANKA 18,59 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2003. godine 

41 TOPALOVIĆ 

CVJETKO 

23,21 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2004. godine 

42 BOSANAC PETAR 117,64 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.10.2009. do 

15.01.2010. godine 

43 REZO BOŽO 117,91 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2001. do 

15.07.2007. godine 

44 LUKANOVIĆ MILA 378,88 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 18.03.2008. godine 

45 SLIŠKO ANICA 276,66 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 18.03.2008. godine 

46 DUPLJANIN 

MIODRAG 

263,50 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2003.  do 

31.12.2004. godine 

47 MARTINAŠ MATO 98,15 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.12.2006. do 

15.01.2007. godine 

48 PAIĆ IRENA I DARIO 49,58 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.07.2007. i 

15.10.2007. godine 

49 FERENC IVAN 27,40 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.01.2008. godine 

50 ANDRIĆ ALEN 395,60 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2003. do 

15.04.2007. godine 

51 ŠOŠTARIĆ JOSIP 65,44 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.10.2008. do 

15.01.2009. godine 

52 URŠIĆ STJEPAN 157,00 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 25.03.2008. godine 



Broj 1/2015 Službene novine Grada Požege  

 
13 

53 VUČETIĆ MILAN 19,61 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2004. godine  

54 MARČEVIĆ DIJANA 68,00 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.01.2007. godine 

55 RAGUŽ VERA 151,52 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 10.03.2009. do 

15.05.2009. godine, za otpis 

56 DOMAZET ŽELJKO 251,92 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2000., 

31.12.2001. i 15.04.2009. godine 

57 DOKOZIĆ IVICA 16,97 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2004. godine 

58 LOVRIĆ JANKO 48,42 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2004. godine 

59 MASLAČ DAMIR 31,48 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2004. i 

15.01.2010. godine 

60 KAKUK SNJEŽANA 94,38 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.11.2008., 

15.12.2008. i 15.01.2010. godine 

61 KRALJ ŽARKO 23,56 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.08.2005. godine 

62 DAMJANAC VLASTA 

 

131,18 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.03.2006. do 

15.01.2008. godine 

63 MRVELJ PEJO 155,08 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2003. do 

31.12.2004. godine 

64 MARUŠIĆ IVO 117,15 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2003. godine 

65 ĐOKIĆ BORISLAV-

BARIČEVIĆ OLIVERA 

1.394,72 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2003. do 

15.12.2008. godine 

66 ŽEPČEVIĆ DRAGAN 168,82 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.12.2010. do 

15.01.2011. godine 

67 KERKER DOBRISLAV 82,28 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 18.03.2008. godine 

68 JELIĆ ĐURĐICA 300,17 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 02.04.2008. i 

15.10.2010. godine 

69 DRABIK STJEPAN 36,36 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2004. godine 

70 NOVOSELAC 

BRANKICA 

147,36 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.07.2005. do 

15.01.2008. godine 

71 VUKOVIĆ STJEPAN 19,38 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.01.2009. godine 

72 ZUBČIĆ JASNA 54,00 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 25.03.2008. godine 

73 IVANOVIĆ DRAGUTIN 80,56 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.06.2006. i 

15.07.2006. godine 

74 ĆORIĆ NIKOLA 60,24 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.10.2008. do 

15.01.2011. godine 

75 RAGUŽ KREŠIMIR 34,26 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2004. godine 

76 MILJIĆ SUZANA 2.760,00 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 12.11.2010. godine, 

dug sa Vuzem Vjekoslava 

77 PETKOVIĆ ZDENKA 149,33 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2003. i 

31.12.2004. godine 

78 KROFLIN MARKO 172,80 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.10.2008. do 

15.01.2009. godine 

79 MARKOVIĆ STJEPAN 91,11 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2000. i 

15.10.2007. godine 

80 BUNJEVAC LJILJANA 15,41 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.06.2006. godine 

81 PAIĆ DARIO 116,55 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.09.2007. do 

15.01.2008. godine 

82 ĆORIĆ ADRIJANA 49,98 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.10.2009. godine 

83 ZIMA HELENA 66,02 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.01.2011. godine 

 

84 ALEKSIĆ GOJKO 32,65 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.01.2009. godine 

85 ŠAKOTA KAJA 125,46 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 11.12.2012. godine, 

dugovanje sa pokojnog Ugarković Antuna do 

15.12.2010. godine 

86 MIRKOVIĆ GORDAN 90,04 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2004. i 

15.09.2009. godine 



Broj 1/2015 Službene novine Grada Požege  

 
14 

87 ZEC RAJKO 71,60 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.07.2008. do 

15.10.2008. godine 

88 KUZMANOVIĆ 

MARICA 

80,70 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.11.2007. do 

15.01.2008. godine 

89 GRČIĆ BORIS 36,92 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2004. godine 

90 MATANOVIĆ 

DRAGUTIN 

1.874,32 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2000. do 

15.10.2010. godine 

91 KOTRLA MARICA 46,08 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.06.2008. godine, za 

otpis 

92 ĐUROVIĆ NADA 40,94 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.07.2008. i 

15.08.2008. godine 

93 CVITIĆ IVAN 93,50 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.10.2006. do 

15.05.2007. godine 

94 CAPAN ANĐELKA 501,16 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2003. do 

15.08.2011. godine 

95 ĐURKIĆ EVA 38,24 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.01.2008. i 

10.03.2009. godine 

96 ČURČIĆ IVAN 66,94 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.12.2007. godine 

97 KOVAČIĆ ŠTEFICA 31,72 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2004. godine 

98 BALENOVIĆ LUKA 153,72 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.11.2007. i 

25.03.2009. godine 

99 TOMIĆ JOSIP 282,30 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 10.04.2008. do 

15.05.2008 . godine 

100 KOLUNĐIJA ZVONKO 3.460,45 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.1999. do 

31.12.2004. godine 

101 MARIĆ JANJA 544,44 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.04.2005. do 

15.01.2010. godine 

102 ČONDRIĆ MARIJAN 1.114,25 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 22.03.2012. godine, 

dug s pokojnog Čondrić Peje 

103 PEKAŽ PETAR 98,59 kn Ulože prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2003. i 

31.12.2004. godine 

104 SKORIĆ SLAVICA 263,84 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.06.2009. do 

15.01.2010. godine 

105 BANOVAC IVAN 204,00 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 21.03.2008. godine 

106 BOGOJEVIĆ ZORAN 500,74 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.1998. do 

31.12.2003. godine 

107 KRSTANOVIĆ ILIJA 1.631,89 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.1999. do 

15.01.2009. godine 

108 CVJETKOVIĆ DUŠAN 424,92 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2003. do 

15.08.2010. godine 

109 BLAŽEKOVIĆ-NEMET 

ZDENKA 

167,58 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.05.2005. do 

15.01.2006. godine 

110 TADIĆ MIJO 10,04 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.01.2006. godine 

111 JAKOBOVIĆ 

DRAGUTIN 

61,70 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.01.2009. i 

15.01.2010. godine 

112 BERTA KREŠIMIR 1.731,00 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 07.10.2008. do 

15.01.2009. godine, dio duga prebačen sa 

pokojnog Berta Štefa 

113 ZELJKO IVAN 34,37 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.09.2006. godine 

114 BLAŠKOVIĆ SLAVKO 61,25 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.01.2010. i 

15.12.2010. godine 

115 BALOG ŽELJKO 54,88 kn  Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.12.2007.do 

15.01.2008. godine 

116 SMOJVIR DINKO 47,20 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.12.2006. do 

15.01.2007. godine 

117 HORVAT BLANKA 547,68 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 10.03.2009. do 

15.05.2011. godine 

118 MIJATOVIĆ SLAVKO 663,38 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2003. do 

25.03.2009. godine 

119 KOVAČEVIĆ 

VLADIMIR 

72,60 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2003. godine 

120 JAIĆ KATA 23,99 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.02.2007. godine 



Broj 1/2015 Službene novine Grada Požege  

 
15 

121 JOLIĆ IVAN 65,01 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.01.2006. do 

15.02.2006. godine 

122 MARKOVIĆ BORO 338,30 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.1999. do 

31.12.2001. godine 

123 POLJAK ŽELJKO 143,75 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2004. i 

15.01.2009. godine 

124 BARTOŠEK IVAN 41,42 kn  Uložen prigovor 

zastare, za otpis 

Dug od datuma dospijeća  31.12.2003. godine 

125 KALAFATIĆ TEREZIJA 78,33 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.04.2008., 

15.11.2009. i 15.03.2011. godine 

126 MATOVINA MATO 22,81 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2004. godine 

127 ŠUBARA DRAGICA 46,04 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2000. i 

31.12.2004. godine 

128 ŠTIMAC DRAGO 768,52 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2001. do 

15.01.2009. godine 

129 KUKURUZOVIĆ 

MARIJANA 

3.952,83 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od 31.12.2003. do 15.05.2011. godine 

130 PODUBSKY VERA 203,46 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 18.09.2009. godine, 

prebačeno dugovanje sa pokojne  Just Danice-

Štefice 

131 DROPULJIĆ ILONKA 93,98 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 18.03.2008., terećenje 

sa prethodnog vlasnika 

132 BLAŠKOVIĆ ZORKA 11,72 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.01.2011. godine 

133 BOGDANOVIĆ 

GORDANA 

29,48 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2003. i 

15.05.2009. godine 

134 BREKALO MILJENKO 1.735,12 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.11.2007. do 

15.05.2011. godine 

135 CRNJAC MARINKO 1.836,40 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.2004. do 

15.01.2010. godine 

136 ČUŽE ANDRIJA 3.318,72 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 10.03.2009. do 

15.01.2011. godine 

137 STOŽICKI SOFIJA 162,27 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.11.2006. do 

15.12.2007. godine 

138 MARIĆ IVAN 770,92 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 31.12.1999. do 

15.04.2011. godine 

139 ŠULC DINKO 232,65 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 29.08.2005. godine 

140 CESTA d.d. UPRAVA 3.475,03 kn Brisan iz sudskog  

registra, provedba 

upisa brisanja na 

dan 27.05.2009. 

godine 

Dug od datuma dospijeća  

31.12.2004. do 30.11.2005. godine, prijavljeno u 

stečajnu masu, ali brisano 

141 CESTA d.d. 

MEHANIZACIJA 

2.552,37 kn Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja na 

dan 27.05.2009. 

godine 

Dug od datuma dospijeća 15.11.2005. do 

30.11.2005. godine, otvoren stečaj 14.10.2005. 

godine, prijavljeno u stečajnu masu, ali brisano 

142 CESTA dd 

MEHANIZACIJA 

4.266,79 kn Brisan iz sudskog 

registra, provedba 

upisa brisanja na dan 

27.05.2009. godine 

Dug od datuma dospijeća 15.07.2005. do 

30.11.2005. godine, prijavljeno u stečajnu masu, 

ali brisano 

143 ČATIĆ MARIJAN 1.677,18 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 15.08.2007. do 

15.05.2011. godine 

144 SACHER MARIJA 3.860,16 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 29.02.2012. godine, 

dug preneš sa pokojnog obveznika Lončarević 

Josipa 

145 RUŽIĆ SVJETLANA 3.860,16 kn Uložen prigovor 

zastare 

Dug od datuma dospijeća 29.02.2012. godine, 

dug prenesen sa pokojnog obveznika Lončarević 

Josipa 

U K U P N O 215.665,81 kn 

 

II. 

 

Upravni odjel za komunalne djelatnosti i gospodarenje Grda Požege zadužen je za provedbu ove Odluke. 

 

III. 



Broj 1/2015 Službene novine Grada Požege  

 
16 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

    PREDSJEDNIK 

Nino Smolčić, dipl.oec., v.r. 

 

 
 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                GRAD POŽEGA 

            GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA:120-01/15-01/1  

URBROJ: 2177/01-02/01-15-4 

Požega, 5.  veljače 2015. 

 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, 

broj: 33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.- 

pročišćeni tekst), članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 

28/10.),  

 

 

te članka 36. stavka 1. alineje 3. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13.,   

15/14. i 19/14.), Gradsko vijeće Grada Požege, na 13. sjednici, održanoj dana, 5. veljače 2015. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o plaći i drugim materijalnim pravima gradonačelnika  

i zamjenika gradonačelnika Grada Požege   

 

I.   OPĆE  ODREDBE 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom o plaći i drugim materijalnim pravima gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika 

Grada Požege (u nastavku teksta: Odluka) utvrđuje se osnovica i koeficijent za obračun plaće gradonačelnika i 

njegovih zamjenika koji dužnost obnašaju profesionalno, te druga materijalna prava. 

 

II.   OSNOVICA I KOEFICIJENT ZA OBRAČUN PLAĆE ZA VRIJEME OBNAŠANJA DUŽNOSTI  

 

Članak 2. 

 

Plaću gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika Grada Požege (u nastavku teksta: dužnosnici) čini 

umnožak koeficijenta i osnovice za obračun plaće uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža, a 

ukupno najviše za 20%. 

 

Članak 3. 

 

 Osnovica za obračun bruto plaće dužnosnika je isplaćena bruto plaća zaposlenih u Republici Hrvatskoj 

u 2012. godini koju utvrđuje Državni zavod za statistiku. 

 

Članak 4. 

 

Gradonačelniku Grada Požege određuje se koeficijent za obračun bruto plaće od 3,17. 

 

Članak 5.  

 

Zamjeniku gradonačelnika Grada Požege koji profesionalno obnaša dužnost određuje se koeficijent od 

2, 69. 

 

 



Broj 1/2015 Službene novine Grada Požege  

 
17 

Članak 6. 

 

 Ako bi plaća za rad dužnosnika, bez uvećanja za radni staž, utvrđena na temelju ove Odluke bila veća 

od zakonom propisanog ograničenja, dužnosniku se određuje plaća u najvišem iznosu dopuštenom zakonom.  

 

Članak 7. 

 

Koeficijent za obračun plaće dužnosnika, u slučaju kada su izabrani za zastupnika u Hrvatskom saboru, 

za vrijeme trajanja zastupničkog mandata iznosi 50% u odnosu na koeficijent  koji je utvrđen u članku 3. i 4. ove 

Odluke. 

 

III.  MATERIJALNA PRAVA DUŽNOSNIKA 

 

Članak 8. 

 

Dužnosnik koji dužnost obnaša profesionalno,  druga prava iz radnog odnosa ostvaruje u skladu sa 

općim propisima o radu, općim aktima Grada Požege, odnosno kolektivnim ugovorom koji se primjenjuje na 

službenike i  namještenike u upravnim tijelima Grada Požege, ako zakonom nije drugačije propisano.  

Odredbe Kolektivnog ugovora koji se primjenjuju na službenike i namještenike Grada Požege, 

primjenjuje se i na dužnosnike vezano uz dodatke na plaću, te sva ostala materijalna prava i druga prava koja 

proizlaze iz radnog odnosa, s time da plaća dužnosnika uvećana sa dodatkom na plaću prema odredbama 

Kolektivnog ugovora ne može prelaziti iznos koji je utvrđen Zakonom o plaćama u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 28/10.). 

 

Članak 9. 

 

Dužnosnicima kada odlaze na službeni put za potrebe Grada Požege pripada naknada prijevoznih 

troškova, dnevnica, te troškova noćenja. 

 Troškovi noćenja priznaju se u visini stvarno plaćenih izdataka, a visina dnevnice za službeno 

putovanje utvrđuje se u visini koju Vlada RH propisuje za korisnike koji se financiraju iz državnog proračuna.  

 

IV.  PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 10. 

 

Rješenje o plaći kao i rješenje o drugim materijalnim pravima dužnosnika donosi pročelnik  upravnog 

tijela u čijoj su nadležnosti kadrovski poslovi. 

 

Članak 11. 

 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o plaćama i naknadama dužnosnika Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 10/10., 13/12.,  9/13. i 15/13.). 

 

Članak 12. . 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenim novinama Grada Požege.  

 

     PREDSJEDNIK 

Nino Smolčić, dipl.oec., v.r. 



Broj 1/2015 Službene novine Grada Požege  

 
18 

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

                GRAD POŽEGA 

            GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA:021-01/15-03/1 

URBROJ:  2177/01-02/01-15-4 

Požega, 5.  veljače 2015. 

 

 

  Na temelju članka 12.  stavka 2. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 

19/13., 5/14. i 19/14. ), te članka 31. Odluke o javnim priznanjima Grada Požege (Službene novine Grada Požege, 

broj: 5/98, 7/99., 2/02., 10/05. i 18/09.), Gradsko vijeće Grada Požege na  13.  sjednici, održanoj, 5. veljače 2015. 

godine, donosi  

 

O D L U K U 

o dodjeli javnih priznanja Grada Požege u 2015. godini 

 

Članak 1. 

 

U povodu Dana Grada, 12. ožujka, dodjeljuju se javna priznanja Grada Požege, kako slijedi:  

 

 

I.  KOLEKTIVNA NAGRADA GRADA POŽEGE dodjeljuje se  

 

1. GLAZBENOJ ŠKOLI POŽEGA  

 

 ustanovi koja je utemeljena u travnju 1970. godine, zaslugom njezinog prvog ravnatelja Vladimira 

Munđara. Za daljnji razvoj škole i glazbeni život Požege, ključna je 1999. godina kada škola dobiva svoj 

današnji naziv Glazbena škola Požega. Školske godine 1999./2000., školi se odobrava od strane Ministarstva 

prosvjete i športa početak rada i izvođenje nastavnog plana i programa Srednje glazbene škole. U svibnju 2001. 

godine djelatnost Srednje glazbene škole proširila se za nove nastavne programe ( orgulje, tambure, harmonika 

i tuba). Školske godine 2011/2012. Glazbena škola Požega osniva i prva područna odjeljenja, u Pleternici  i u 

Kutjevu.  

Danas, ova ustanova, pod vodstvom ravnatelja Veljka Valentinom Škorvage (od 1991. godine) djeluje 

u novom, modernom prostoru, ima ukupno 508 učenika u 15 programa/zanimanja: predškolskom, 

osnovnoškolskom (matična škola i područna odjeljenja), pripremnom i srednjoškolskom glazbenom 

obrazovanju. Ustanova zapošljava 50 profesora, 2 vanjska suradnika i 7 ostalih djelatnika. Rad je organiziran 

u 6 odjela (za klavir i orgulje, za gitaru, za tambure, za harmoniku, za puhače i udaraljke, za teoriju i 

pjevanje). Osim evidentnog rasta broja učenika i profesora, osjeća se i porast kvalitete  rada svih odjela škole. 

Sudjelovanje na regionalnim, državnim i međunarodnim natjecanjima su svakodnevica ove ustanove koja 

bilježi same uspjehe i nagrade (učenici ove škole osvojili su 227 nagrada na međunarodnim, državnim i 

regionalnim natjecanjima, od toga 96 prvih., 99 drugih i 32 treće nagrade). Svake školske godine sve je 

aktivnija i koncertna sezona Glazbene škole Požega, za građane ovoga Grada i okolice, na kojoj se s oko 40 

koncerata godišnje uspješno predstavljaju učenici, profesori, priznati umjetnici i glazbeni pedagozi. Protekle 

godine na koncertima je bilo nazočno ukupno oko 5.000 posjetitelja. 

 

2. JAVNOJ VATROGASNOJ POSTROJBI GRADA POŽEGE 

 

 ustanovi koja je 15. prosinca, prošle godine proslavila petnaestu obljetnicu svog neprekidnoga rada, 

ustanovi koja je u protekloj godini, pored svoje redovite djelatnosti na zaštiti od požara, dala veliki doprinos u 

obrani Grada Požege i prigradskih naselja od poplava.  

 Vatrogasci ove ustanove u prošloj su godini sudjelovali i u akciji „Muzej u loncu" u kojoj su bili 

potpora Gradskom muzeju Požega u prikupljanju, sortiranju i prijevozu stvari za poplavom nastradalo područje 

slavonske Posavine. 

 Danas Javna vatrogasna postrojba Grada Požege zapošljava 19 vatrogasaca koji svojim predanim 

radom jamče našim građanima sigurnost u kriznim situacijama. 

 



Broj 1/2015 Službene novine Grada Požege  

 
19 

 

3.  AGRONOMU  d.o.o. POŽEGA 

 

 tvrtci koju je prije devetnaest godina osnovano Darko Aračić. Danas tvrtka  zapošljava 147 radnika i 

ostvaruje godišnji prihod od oko 240.000.000,00 kuna.  

 Glavna djelatnost tvrtke je (G4621) trgovina na veliko žitaricama, sjemenjem i stočnom hranom. 

Agronom d.o.o. obavlja prodaju repromaterijala za poljoprivredu putem 48 poljoprivrednih ljekarni na 

području Osječko-baranjske, Vukovarsko-srijemske, Brodsko-posavske, Križevačko-koprivničke i naše županije. 

Tvrtka se bavi prodajom traktora i poljoprivredne mehanizacije, ugovaranjem godišnje na cca 16.000 ha  

poljoprivredne proizvodnje (pšenice, uljane repice, soje, kukuruza, šećerne repe, suncokreta, ječma). Sve 

proizvedene količine Agronom d.o.o. otkupljuje na vlastitom silosu u Kutjevu kapaciteta 15.000 tona, silosu 

Koprivnica kapaciteta 15.000 tona, silos Dragalić kapaciteta 3.000 tona, silos Tordinci kapaciteta 6.000 tona, 

podno skladište Vrba kapaciteta 1.500 tona, farmi Vrpolje kapaciteta 10.000 tona kao i na otkupnim mjestima u 

Vrbanji, Piškorevcima i Završju (kod Požege).  

 Od početka poslovanja kontinuirano se  ulagalo u razvoj tvrtke, tako da je to danas jedna od vodećih 

hrvatskih tvrtki u djelatnosti trgovina poljoprivrednim proizvodima, poljoprivrednom mehanizacijom i 

repromaterijalom za poljoprivredu 

 

 

II.   GODIŠNJA NAGRADA GRADA POŽEGE dodjeljuje se  

 

ZVJEZDANU MARJANOVIĆU  

 

 rođenom u Travniku 1966. godine koji od 1999. godine živi u Požegi, glazbenom pedagogu  koji je 

svojim radom  unaprijedio glazbeni život Požege te u isto vrijeme  promovirao Grad Požegu i izvan njegovih 

granica.   

 Zvjezdan Marjanović diplomirao je glazbenu pedagogiju u Puli, a danas radi kao učitelj glazbene 

kulture u OŠ „Vladimir Nazor" u Trenkovu. Kao bas gitarista i studijski glazbenik surađuje sa najznačajnijim 

predstavnicima hrvatske pop scene., te tako s Oliverom Dragojevićem, Massimom Savićem, Ninom Badrić, 

Borisom Novkovićem i drugima, svira najznačajnije glazbene emisije HRT-a. Povremeno surađuje sa 

Zagrebačkim solistima,  Zagrebačkom filharmonijom i Simfonijskim orkestrom HRT-a,  kao i na festivalima 

diljem Hrvatske (Zadar fest, Festival dalmatinske šansone u Šibeniku i dr.).  

 Ovaj glazbenik je  jedan od osnivača jazz quarteta Combínate s kojim nastupa na jazz festivalima u 

Hrvatskoj i susjednim državama. Od 2002. godine do danas voditelj je zabavnog orkestra na Glazbenom 

festivalu Zlatne žice Slavonije (Aurea festu), a kao glazbeni producent aranžira i producira tamburaške sastave 

iz Požeštine i cijele Slavonije sa naglaskom uporabe tamburaških glazbala u popularnoj glazbi. Snima i 

producira za najznačajnije predstavnike HR pop-rock scene, duhovne scene te kazalište. 

 U studenom 2011. zajedno sa Mirkom Ćaćićem, voditeljem Gradske glazbe „Trenkovi panduri" osniva 

Big band Požega, jedan od malobrojnih takve vrste u Hrvatskoj. Orkestar je sastavljen od članova Gradske 

glazbe Trenkovi panduri, profesora i učenika Glazbene škole Požega. Prvi koncert je održan u veljači 2012. 

godine u Gradskom kazalištu Požega i ubrzo postaju hrvatska glazbena atrakcija nastupajući i svirajući diljem 

Hrvatske. Posebno je zapažen nastup Big banda Požega na HRT-u  2013. godine kada je prikazana emisija 

"Majstori svirači". 

 

 

III.  POVELJA HUMNOSTI  dodjeljuje se  

 

VERI ŠIMUNOVIĆ 

 

 rođenoj 1934. godine koja je svoj cijeli radni vijek, do 1989. godine, provela je u požeškoj ljevaonici. 

Nakon odlaska u mirovinu, odnosno nakon smrti supruga 1996. godine pa sve do danas posvetila se pomaganju 

siromašnih i potrebitih.  

 Osnutkom Caritasove kuhinje 1999. godine teta Vera, kako je svi u Caritasu zovu, počela je volontirati 

u ovoj ustanovi, a nastavila u biskupijskom Caritasu. Iako je ušla u osamdeset i jednu godinu života i dalje 

svakodnevno volontira u sjedištu biskupijskog Caritasa. U ovoj ustanovi mijenjali su se ravnatelji i tajnici kao i 

drugi volonteri jedino je teta Vera tu stalno. Upravo zbog toga ona najbolje poznaje korisnike. Svi koji zakucaju 

na Caritasova vrata tražeći različite oblike pomoći, ona prima s velikim strpljenjem i ljubavlju. Nekima je 

dovoljna i njezina utješna riječ ili savjet.  

 Za svoj rad primila je prije četiri godine biskupijsku plaketu s poveljom priznanja i zahvalnosti. U 

obrazloženju plakete među ostalim požeški biskup mons. Antun Skvorčević je napisao:  

 "Sudjelovali ste u gotovo svim biskupijskim i župnim karitativnim akcijama. Svojim vjernim i 

požrtvovnim služenjem približili ste Božju ljubav, blizinu, svjetlo i utjehu mnogim siromašnim, bolesnim i 



Broj 1/2015 Službene novine Grada Požege  

 
20 

osamljenim ljudima. Od srca Vam zahvaljujem što ste im darovali svoju dobrotu i dragocjeno vrijeme te tako 

očitovali vjernost Bogu i njegovoj Crkvi." 

 

IV.  NAGRADA ZA ŽIVOTNO  DJELO  dodjeljuje se   

 

dr.sc. ANTUNU LOVRIĆU, sociologu 

 

 rođenom  1942. godine u Batrini, općina Nova Kapela. Osnovnu školu pohađao je  u Novoj Kapeli i u 

Starom Petrovom Selu. Maturirao je 1963. godine na Učiteljskoj  školi u Slav.  Brodu, a  potom se  zaposlio u  

današnjoj OŠ „Antun Mihanović" u Novoj Kapeli  i OŠ  u Jakšiću, PD  u Traparima.  Nakon toga radio je u 

Kulturno prosvjetnoj zajednici u Požegi čiji je i  neformalni utemeljitelj.  

 Nakon što je diplomirao na Filozofskom fakultetu  Sveučilišta u Zagrebu (studij sociologije i filozofije), 

radio je Centru za usmjereno obrazovanje  u Požegi,  u Tehničko- obrazovnorn centru „Đuro Đaković'' u Slav. 

Brodu. Uspostavom neovisne Republike Hrvatske vraća se u Požegu na dužnost ravnatelja Centra za usmjereno 

obrazovanje.   

 Na Pravnom fakultetu u Osijeku  1987. godine stječe titulu magistra društveno-humanističkih znanosti 

te  mu se time otvorila mogućnost predavanja na Strojarskom fakultetu u Slav. Brodu.   

 1997.  godine doktorirao je iz područja društvenih znanosti (znanstveno polje pravnih znanosti).  Kao 

sveučilišni profesor sociologije predavao je na Elektrotehničkom fakultetu u Osijeku i Strojarskom fakultetu u 

Slav. Brodu, a posljednjih desetak godina bio je profesor sociologije na Pravnom fakultetu u Osijeku, a dao i 

veliki prilog utemeljenju Veleučilišta u Požegi.  

 U zasluženu mirovinu stupio je u listopadu 2010. godine.  

 dr.sc. Antun Lovrić bio je  angažiran u političkom životu (sudionik je Hrvatskog proljeća), a  te posebno 

aktivan  u  Hrvatskom planinarskom  društvu „Sokolovac“ kao predsjednik  društva od 1994. do 2014. godine.  

Za svoj plodni planinarski rad primio je više priznanja Hrvatskog planinarskog saveza. 

 Autor je knjige .,Kilimanjaro, Kilimanjaro", monografija „Moja Batrina" i  „Požeško planinarstvo 

1898.-2013."  te niza znanstvenih članaka iz sociologije, kao i planinarskih članaka koji su objavljivani u 

tiskovinama i „Hrvatskom planinaru". 

 Danas ovaj zaljubljenik u  rodnu Batrinu te Grad Požegu i Požeško gorje živi sa obitelji u Požegi  čiji je 

stanovnik gotovo pedeset godina.  

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

 

        PREDSJEDNIK 

  Nino Smolčić, dipl.oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Grad Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za 

samoupravu, Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300, 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke 

na račun: 2386002- 1835100008 Grad Požega, poziv na broj: 68 7803 – OIB: 95699596710, s naznakom: “Za 

Službene novine Grada Požege" - Tisak: - Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, 

KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od 

plaćanja poreza. 


